bilpriser.dk

Bilmodel

Honda Accord 2.0 Comfort 4d 5g 156hk *

Citroen C5 1.6 HDI 110 st. car 5d 5g 110hk

BMW 116 1.6 Advance 3d 6g 122hk

BMW 318d Touring

Opel Vectra 1.9 CDTI Elegance Il st. car

Honda Accord 2.0 Elegance 4d 5g 156 hk

Nissan Qashqgai 1.6 Acenta

Nissan Note 1.4 City

Kab eller
leasing
Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing

Forskel:

Kab

Nypris / Farste-
gangsbetaling

333.600

15.000

339.990
15.000

310.000
15.000

485.000
15.000

314.900
28.000

353.600
15.000

298.500
25.000

166.999

Veerditab
inkl. levering
142.273
3.680

132.580
3.680

113.132
3.680

175.534
3.680

173.868
3.680

159.899
3.680

134.944
3.680

70.582

Leasing-
ydelse

88.200

134.532

126.000

0
162.000

159.408

0
105.480

0
137.052

Finansierings-
omkostninger
51.827
4.745

52.768
4.745

48.348
4.745

74.145
4.745

49.527
6.804

54.775
4.745

45.918
6.075

28.900

Service-

udgift

20.000

18.675

16.000

18.000

20.000

20.000

18.000

14.000

Udgift Total-

til deek
7.200

7.200
7.200

7.200
7.200

7.200
7.200

7.200
7.200

7.200

8.000
8.000

6.000

udgift
221.300
111.625
109.675

211.223
165.157
46.066

184.680
156.625
28.055

274.879
192.625
82.254

250.595
205.092
45.503

241.874
128.905
112.969

206.862
179.807
27.055

119.482



Nissan Micra 1.0 Visia City

Mercedes A 180 CDI

Mercedes B 180 CDI

Kia c'eed 1.6 CRDI Active 90 hk

Fiat 500 1.2 Pop

Renault Twingo 1.2 16V Expression

Peugeot 207 Comfort Plus 1.4 HDI

Forudseetninger:

Ved kab er bilen belant 100 pct.
Arlig rente er sat til 7 pct.
Stiftelsesomkostninger er 2.650 kr.
Variable omkostninger er 3,5 pct.

Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

Kab
Leasing
Forskel:

25.000

119.990
25.000

408.000
25.000

485.000
35.000

224.999
25.000

142.990
16.250

110.990
13.750

181.990
25.000

3.680

49.734
3.680

205.016
4.375

244,940
4.375

86.493
3.625

51.299
3.625

47.743
3.625

70.346
4.031,25

100.728

73.260

0
125.820

0
154.620

0
115.200

79.875

72.450

0
113.820

6.075

20.338
6.075

62.794
7.138

74.145
9.568

35.817
6.900

23.728
4915

19.011
4.650

29.477
7.129

12.600

20.000

20.000

18.000

14.000

14.000

14.000

6.000

6.000
6.000

6.000
6.000

6.000
6.000

6.000
6.000

5.500
5.500

5.500
5.500

6.000
6.000

141.483
-22.001

88.672
114.015
-25.343

293.810
168.333
125.477

345.085
209.563
135.522

146.310
156.725
-10.415

94.527
110.165
-15.638

86.254
99.975
-13.721

119.823
155.980
-36.157



Laneperiode er 6 ar.

Analyseperiode er 3 ar/60.000 km

Deekpriser er medtaget, da Honda tilbyder
deek med i leasingprisen.

Belgbet til farstegangsbetaling plus omkost-
ninger ved leasingstart er lant til 8,1 pct. AOP
Leasingtilbud pa Peugeot 207 1.4 HDI var pa
30 mdr. med 18.000 km/ar, men er omreg-
net til 36 mdr. og tillagt 6.000 kr. for 6.000
overkgrte km a 1 kr.

* Honda Accord 2.0 Comfort er udsolgt.
Honda Accord kan kun leases, hvis man har
faet direkte tiloud fra Honda.

Leasingtilbud er fra Henrik Larsen Auto-
mobiler, Autohuset Vestergaard, Karvil Biler,
Keergarden Auto, Monk Biler, Peugeot
Amager, Stefan Kaas A/S, Bjarne Pape A/S,
Daimler, GM Danmark samt BMW Import.



